
                               


S M A L L  P L A T E S          M E N U

PLEASE BE ADVISED THAT DUE TO THE RISK OF CROSS CONTAMINATION,

 WE CANNOT BE SURE THAT OUR FOOD IS FREE FROM ALL ALLERGEN.


INGREDIENTS: MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEAN, PEANUTS, TREE NUTS, FISH & SHELLFISH


MARINATED OLIVES 5.5 (VE)(V)


CUP OF SOUP  7

LARGE GARLIC CROUTON


DRAGON FRIES 6.5 (VE)(V)

FRIES, CHILLI JAM, SPRING ONIONS


VEGETABLE & TOFU GYOZAS 10 (VE)

SWEET SOYA & HONEY 


LOADED SMASHED POTATOES 8 (GF)

HONEY RUM BACON ,CHEESE MELT & SOUR CREAM


CHEESY GARLIC & RED ONION 10 (VE)

FLAT BREAD


MINI FISH GOUJONS 12

TARTARE SAUCE

MAC & CHEESE CROQUETTES (VE) 9.5 

HOT BLUE CHEESE DIP


HUMMUS & CRISPY ONIONS 9 (VE)

TOASTED NAAN, CHILLI OIL


PECKING DUCK SPRING ROLLS 11

HOISIN SAUCE


TOMATO & FETA SALAD 9

TOASTED WALNUTS, BALSAMIC  


CRISPY ONIONS PETALS 5.5 (VE)

SPICY HARISSA MAYO


TENDERSTEM BROCCOLI & PAK CHOI 7

SOYA, CHILLI, GARLIC


MOZZARELLA STICKS 8.5 (VE)

SWEET CHILLI DIP
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